
Продажа

1-к.квартира, 32.7 м², 3/5 эт.

Ангарск, 219

мкр 19, д 9

₽ 3 200 000



Продам 1 комн квартиру улучшенной
планировки в 19 мкр д 9 на 3 этаже.СОСТОЯНИЕ:
В квартире частично сделан косметический
ремонт. Поменяно окно на кухне (в комнате не
поменяно), балкон не застеклен.Санузел
раздельный.Новая входная дверь.В остальном
требует ремонта.Прекрасная возможность
сделать ремонт под себя.Комфортный третий
этаж, просторная кухня. Вид из окон на
березовую рощу.ИНФРАСТРУКТУРА:Шикарное
расположение дома - в шаговой доступности
множество продуктовых магазинов: ХлебСоль,
Командор, магазины у дома. три детских сада,
школа, Фестиваль, Ермак, ул.Социалистическая,
Ленинградский пр-т, множество остановок
общественного транспорта.Спешите
приобрести квартиру на комфортном 3 этаже в
ЛУЧШЕМ районе города.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 32.7 м²
Жилая площадь: 18 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Мусоропровод: да
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный





Эксперт по недвижимости

Клюева Ольга

+7(924)292-97-90

o.klyueva@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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